
ZARZĄDZENIE NR 228/2019
BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu oraz na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów.

Działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4, art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 91 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) w związku z § 13 pkt 2 Uchwały Nr III/32/2018 
Rady Miasta Radzionków z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Radzionków na rok 
2019

Burmistrz Miasta Radzionków zarządza,
co następuje:

§ 1. 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w kwocie 6.000.000,00 zł (słownie: sześć milionów złotych) na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu miasta w kwocie 2.811.874,44 zł oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 3.188.125,56 zł, zgodnie 
z udzielonym w uchwale budżetowej na 2019 r. upoważnieniem.

2. Kredyt może być uruchomiony jednorazowo lub w transzach.

3. Okres spłaty wyniesie 10 lat i będzie przypadał na lata 2020 - 2029.

4. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych budżetu gminy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

dr Gabriel Tobor

Id: 3558E8C7-48DE-4075-8CB8-234D7E11DEA2. Podpisany Strona 1




